Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

 Бирюсинское  муниципальное образование

                              «Бирюсинское городское поселение»

       Администрация Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.09.2022г.                                                                                                          №

О внесении  изменений в приложение 1 к постановлению
администрации Бирюсинского городского поселения  от 21.01.2021г. №36
«Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду и водоотведение
для потребителей ООО «ТрансТехРесурс» на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» (с изменениями от 08.11.2021г. №341)
               В соответствии с  Федеральным законом от 7.11.2011года № 416-ФЗ № «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 года №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Законом Иркутской области от 06.11.2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», статьями 6, 37, 45 Устава Бирюсинского  муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,  администрация Бирюсинского  муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Внести в приложение 1 к постановлению администрации Бирюсинского городского поселения  от 21.01.2021г. №36 «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду и водоотведение для потребителей ООО «ТрансТехРесурс» на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» (с изменениями от 08.11.2021г. №341)  изменение, изложив тарифную таблицу в следующей редакции:
	«

	Наименование
регулируемой
организации
	Период действия
	Вид тарифа (руб./м3)

	Прочие потребители (без учета НДС)
	Население (с учетом НДС)

	1
	2
	3
	4

	Питьевая вода

	ООО «ТрансТехРесурс»
	с 01.02.2021 по 30.06.2021
	48,56
	15,28

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	49,14
	15,89

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	49,14
	15,89

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	50,98
	16,47

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	50,98
	16,47

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	55,24
	17,12

	Водоотведение

	ООО «ТрансТехРесурс»
	с 01.02.2021 по 30.06.2021
	42,01
	17,03

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	42,01
	17,71

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	42,01
	17,71

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	43,13
	18,36

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	43,13
	18,36

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	46,15
	        19,09
	»

          2. Опубликовать настоящее постановление в официальной газете Бирюсинский Вестник.

Глава администрации Бирюсинского
муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»                                                                     А.В.Ковпинец